
Markku Salosen rahasto
Uusmaalaisen kotiseututyön hyväksi                          

R  ahasto perustuu eri yhteisöjen ja yksityisten lah-
joituksiin kunnallisopiston johtajan, kansanedustaja 

Markku Salosen (5.6.1930–11.3.1977) muiston kunnioit-
tamiseksi. Sen tukee uusmaalaista kotiseututyötä ja kult- 
tuuriympäristöjen kehittämistä. 

Markku Mikael Salonen syntyi Lokalahdella maanviljeli-
jä Arvo Aleksander Salosen ja Lempi Vilhelmiiina o.s. 
Vaarasen perheeseen. Hän kirjoitti ylioppilaaksi 
1950 ja aloitti opinnot Yhteiskunnallises-
sa Korkeakoulussa Tampereella, josta 
hän valmistui yhteiskuntatieteiden 
maisteriksi 1956. Salonen täydensi 
opintojaan Innsbruckin yliopis-
tossa 1960. Hän aloitti työuransa 
Suomen pankkimiesliiton asia-
miehenä 1956 ja eteni toiminnan-
johtajaksi 1958 toimien tässä vi-
rassa vuoteen 1961 asti. Vuosina 
1959–1961 hän oli myös Pankki-
mies-lehden päätoimittaja.

Markku Salonen nimitettiin Suomen 
Kunnallisliiton kunnallisopiston apulais- 
johtajaksi 1961, ja jo seuraavana vuonna hän 
otti johtajan tehtävät vastaan. Hän toimi opiston johta-
jana kuolemaansa asti. Työnsä ohella hän oli Uudenmaan 
maakuntaliiton toiminnanjohtaja vuodesta 1961, puheen-
johtaja 1969–70 sekä Suomen Kulttuurirahaston Uuden-
maan rahaston asiamies vuodesta 1963. Näiden lisäksi 
hänellä oli useita luottamustehtäviä kunnallisliitossa, 
Helsingin seutukaavaliitossa sekä kotikuntansa Tuusulan 
kaavoituslautakunnassa, kunnanvaltuustossa ja seurakun-
nassa. Kuntien välistä yhteistyötä hän oli edistämässä Jär-
venpään, Keravan ja Tuusulan yhteistyövaltuuskunnassa. 
Sotilasarvoltaan Markku Salonen oli luutnantti.

Kansanedustajaksi Markku Salo- 
nen valittiin kokoomuksen edus- 

tajana Uudenmaan läänin vaali- 
piiristä 1975. Hän ehti kautensa ai- 

kana toimia laki- ja talousvaliokun- 
nassa, toisessa lakivaliokunnassa sekä 

eduskunnan  palkkavaltuuskunnassa. Mark-
ku Salonen menehtyi äkilliseen sairauskohtaukseen 

kesken kautensa, ja hänen seuraajakseen tuli kokoomuk-
sen Jalmari Torikka.

Markku Salonen avioitui 1959 sosiaalihoitaja Sirkka-Liisa 
Pentin kanssa, ja heille syntyi kaksi lasta: Jussi-Mikko 
1961 ja Olli-Mikko 1962. Vapaa-aikanaan Markku Salonen 
harrasti kuntourheilua, minkä yhteiskunnallisilta aktivi-
teeteiltaan ehti. Hän julkaisi toimintansa ohessa lukui-
sia kunnallishallintoa koskevia artikkeleita sanoma- ym. 
lehdissä. 
Osuuskunta Sigillum/Markus Kivistö 

Uudenmaan rahasto on perustettu vuonna 1963, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston 
seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee toimintaa, jonka kohde tai toteuttaja 
on Uudeltamaalta. Apurahoja myönnetään taiteelliseen työskentelyyn ja taiteeseen liittyviin 
projekteihin, tapahtumiin ja kulttuuritilaisuuksiin. Lisäksi tuetaan kotiseututyön ja paikal-
liskulttuurin hankkeita, jotka voivat olla sekä tieteellisiä tutkimuksia että harrastuspohjaisia, 
yksityisten henkilöiden tai yhteisöjen toteuttamia. Lisätietoja www.skr.fi/uu.
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